Departamento Pessoal

PORTARIA N. 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de Mato

Grosso do Sul,  Senhor VALDECIR MALACARNE, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores MAXWELL EDUARDO BARBOSA PASQUALI,

SEDINEIA DEOTTI DA MOTA e SUZANA ROSALINA SCHMITZ DE LEON como membros

titulares para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Licitação da

Câmara Muncipal de São Gabriel do Oeste, durante o período financeiro de 2019;

Parágrafo único. Nos impedimentos e ausências do Presidente da Comissão, a titularidade

temporária será exercida pela servidora SUZANA ROSALINA SCHMITZ DE LEON;

Art. 2º DESIGNAR o servidor MAXWELL EDUARDO BARBOSA PASQUALI como

Pregoeiro oficial;

Art. 3º DESIGNAR as servidoras  SEDINEIA DEOTTI DA MOTA e SUZANA ROSALINA

SCHMITZ DE LEON para compor a Equipe de Apoio nas Licitações Modalidade Pregão

Presencial.

Art. 4º O Pregoeiro poderá convidar servidor público municipal, preferencialmente

ocupante de cargo público de provimento efetivo, para acompanhar o certame, a fim de

auxiliar a equipe de apoio no desenvolvimento de seus trabalhos.

 Publique-se.

 Registre-se.

 Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 03 de janeiro de 2019.

VALDECIR MALACARNE

PRESIDENTE